
Zápis ze SR, která se konala ve čtvrtek 7.12. 2017 od 7.00 do 7.45 –  v prostoru bufetu 

Přítomni zástupci: 3.A, IV.A, I.A, 2.A,II.A, 1.A, VI.A, VIII.A, 4.A a VII.A 

Nepřítomni zástupci: III.A, V.A a zástupce ZMOKu 

 

Program: 

- zhodnocení akce Mikuláš a poděkování 2.A 

- připomínky na potřebu správné komunikace  mezi zástupci tříd a třídami / p. Havlíčková/ 

- poděkování za pomoc při Martinovi a Srdíčkovém dni 

- vyjádření tříd k minulým návrhům: teplákový den – přijato jen částečně – je potřeba akci 

domyslet – např. odměna pro vítěznou třídu , filmová odpoledne – jen malý zájem, společná 

vánoční besídka zamítnuta 

- žádosti a otázky na vedení školy: 

1. možnost využívání některé třídy před a po vyučování dojíždějícími / kvůli psaní úkolů/ 

2. možnosti znovuotevření bufetu 

3. dotaz, zda by se maturitní třídy mohly seznámit s vyúčtováním plesu a zda by případně 

nemohly obdržet nějakou finanční odměnu z prodeje tomboly 

 

- návrhy k projednání třídám: 

1. Koledování u stromečku / kafematu/ – bude probíhat poslední školní týden od 18.12. do 

22.12. o velké přestávce. Pozn. stromeček bude 

S třídami NG připraví p. Havlíčková, třídy VG, které by se chtěly zapojit,  se nahlásí p. 

Havlíčkové do pátku 15.12., aby mohla připravit rozpis 

 

2. Organizace pátku 22.12. – možnost připravit si po dohodě s konkrétními vyučujícími 

program – zatím  žádná třída nevyužila 

 

3. Teplákový den – konkrétní představa 

4. Propagace nově vznikajícího  Dramatického kroužku – povede p. Papica a Lucka Marková 

pro zájemce z VG / předběžný termín scházení se je středa – 16 hod. / 

5. Příští SR je v celoročním plánu svolána na čtvrtek 4.1. v 7.00 hod. 

 

 

Zapsala: p. Havlíčková 

 


